UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NGOẠI VỤ

       Số:  361 /SNgV-VPTTr
V/v báo cáo kết quả tuyên truyền

cuộc thi “Sáng kiến vì cộng đồng”

Lần thứ IV

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 5  năm 2021

Kính gửi: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

Thực hiện Công văn số 2530/UBND-VX2 ngày 28/4/2021 của UBND tỉnh

về việc triển khai hưởng ứng cuộc thi “Sáng kiến vì cộng đồng” - Lần thứ IV do

Tạp chí Cộng sản, Bộ Khoa học và Công nghệ, Tổng Liên đoàn Lao động Việt

Nam, Tập đoàn Điện lực Việt Nam (EVN) phối hợp tổ chức; Sở Ngoại vụ báo

cáo kết quả công tác tuyên truyền, vận động như sau:

Sở Ngoại vụ đã triển khai công tác thông tin tuyên truyền, phổ biến thể lệ

cuộc thi và vận động CBCCVC Sở Ngoại vụ tìm hiểu, nghiên cứu tham gia,

đồng thời đăng tải các nội dung liên quan đến cuộc thi lên Cổng thông tin điện

tử của Sở để tuyên truyền, phát động, kêu gọi các tổ chức, cá nhân, cơ quan, đơn

vị tích cực tham gia hưởng ứng Cuộc thi.

Sở Ngoại vụ báo cáo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy ./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

 - Ban Giám đốc Sở;

 - Lưu: VT, VPTTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Hoài Nam

		ngothihoainam.sngv@hatinh.gov.vn
	2021-05-28T10:06:16+0700

		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2021-05-28T10:12:09+0700